No

C®ND VA WN e

NNB B R R 2 D e e e e
RSbowYahrlrro

R R R R R N N S ]
SERECSESCOVNFIRNRAURREREEBIIEREN

No. Dok
001011/MOU/2025/23
001011/MOU/2025/22
537/UN11/HK.02.03/2025
391/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/21
001011/MOU/2025/20
001011/MOU/2025/19
413/UN11/HK.02.03/2025
384/UN11/HK.02.03/2025
486/UN11/HK.02.03/2025
199/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/18
125/UN11/HK.02.03/2025
001011/MoA/2025/21
001011/MOU/2025/17
412/UN11/HK.02.03/2025
309/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/16
001011/MOU/2025/15
327/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/14
33/UN11/HK.02.03/2025
386/UN11/HK.02.03/2025
385/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/13
001011/MOU/2025/12
283/UN11/HK.02.03/2025
308/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/10
001011/MOU/2025/9
245/UN11/HK.02.03/2025
275/UN11/HK.02.03/2025
111/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/8
001011/MOU/2025/7
001011/MOU/2025/6
237/UN11/HK.02.06/2025
001011/MOU/2025/5
001011/MOU/2025/4
001011/MOU/2025/3
141/UN11/HK.02.03/2025
001011/Mou/2025/2
55/UN11/HK.02.03/2025
001011/MOU/2025/1
72/UN11/HK.02.03/2025
53/UN11/HK.02.03/2025

Fakultas/Prodi/Unit
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Teknik
Universitas
Universitas
Universitas

Tanggal Awal
30-05-2025
01-07-2025
15-09-2025
11-07-2025
08-08-2025
08-08-2025
08-08-2025
22-07-2025
10-07-2025
25-08-2025
11-04-2025
11-08-2025
03-03-2025
25-05-2025
25-05-2025
22-07-2025
04-06-2025
13-02-2025
21-07-2025
16-06-2025
30-05-2025
27-01-2025
10-07-2025
10-07-2025
01-07-2025
25-06-2025
23-05-2025
04-06-2025
19-05-2025
11-07-2025
05-05-2025
20-05-2025
25-02-2025
26-02-2025
14-05-2025
21-04-2025
30-04-2025
05-03-2025
19-02-2025
19-02-2025
11-03-2025
29-01-2025
03-02-2025
21-01-2025
10-02-2025
31-01-2025

Tanggal Akhir

01-07-2030
14-09-2030
10-07-2030
08-08-2030
08-08-2030
08-08-2030
21-07-2030
09-07-2030
25-08-2028
10-04-2030
11-08-2030
03-03-2026
25-05-2030
25-05-2030
22-07-2030
04-06-2030
13-02-2028
21-07-2028
16-06-2030
30-05-2030
27-01-2030
10-07-2030
10-07-2030
01-07-2030
25-06-2028
23-05-2030
04-06-2030
19-05-2030
10-07-2025
05-05-2030
20-05-2030
25-02-2030
31-12-2025
14-05-2029
21-01-2030
30-04-2027
05-03-2030
19-02-2030
19-01-2028
10-03-2028
29-01-2030
03-02-2027
21-01-2030
10-02-2028
31-01-2030

Diperpanjang

Beranda Aplikasi Kerjasama USK
Mitra
Management and Science University, Malaysia
Japan - Indonesia Lawyers Association
Kementerian Kehutanan
Yayasan Badan Registrasi Wilayah Adat
Universty Of Hargeisa
Amoud University
ISLAMIC UNIVERSITY IN UGANDA
Universitas Mataram
Universitas Bengkulu
Yayasan Binawan, PT Binawan Inti Utama

Jenis Dokumen
of L

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Universiti Tun Abdul Razak

Perum LKBN Antara

\"Serunai Commerce SDN. BHD. (MALAYSIA) \"
Serunai Commerce SDN. BHD

PT Tusam Hutani Lestari (THL)

Pemerintah Kabupaten Bener Meriah
Diamond Human Resource Institute, Thailand
National Taitung University, Taiwan
Universitas Medan Area

Management and Science Universty, Malaysia.
Law Firm Akhyar Zulfan Dan Rekan

PT Al Wihdah Jaya Sentosa

Akademi Komunitas Negeri Aceh Barat

Vit Bhopal University

Universiti Utara Malaysia

Pemerintah Kota Banda Aceh

Universitas Negeri Manado

Istanbul Gelisim University, Turkiye

Universiti Tunku Abdul Rahman

Institut Bisnis Informasi Teknologi Dan Bisnis
Kementerian Ekonomi Kreatif/Badan Ekonomi Kreatif
Universitas Pembangunan Panca Budi
University of South Australia

Istanbul Sabahattin Zaim Universty
Guangdong Ocean University

Edutolia

University Of Doha For Science & Technology
Unversities Ainu

Nalanda University

Komisi Yudisial Republik Indonesia

University Of New England

PT. PGAS Solution

Griffith University

Komisi Kebenaran Dan Rekonsiliasi Aceh
Badan Karantina Indonesia

i Dan Dig

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L
of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

Nota

Tanggal Input

23-09-2025 16:41
23-09-2025 16:11
22-09-2025 16:27
18-09-2025 14:23
09-09-2025 15:29
09-09-2025 15:18
09-09-2025 14:52
28-08-2025 10:06
27-08-2025 09:08
26-08-2025 10:14
15-08-2025 09:40
14-08-2025 16:25
14-08-2025 10:57
04-08-2025 11:15
04-08-2025 10:46
04-08-2025 10:11
01-08-2025 08:40
30-07-2025 11:43
22-07-2025 15:45
21-07-2025 10:32
18-07-2025 11:22
17-07-2025 14:44
11-07-2025 08:56
11-07-2025 08:52
10-07-2025 11:40
07-07-2025 16:15
03-07-2025 12:29
12-06-2025 10:02
11-06-2025 13:14
03-06-2025 15:50
02-06-2025 09:27
23-05-2025 09:57
19-05-2025 15:10
16-05-2025 10:28
15-05-2025 11:27
14-05-2025 16:12
08-05-2025 10:07
06-05-2025 14:31
06-05-2025 10:51
05-05-2025 11:39
05-05-2025 10:59
30-04-2025 12:10
29-04-2025 11:41
20-02-2025 16:42
11-02-2025 09:01
03-02-2025 08:45

Status
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Kadaluarsa
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Rincian

RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN



