

Beranda Aplikasi Kerjasama USA

No	No. Dok	Fakultas/Prodi/Unit	Tanggal Awal	Tanggal Akhir	Diperpanjang	Mitra	Jenis Dokumen	Tanggal Input	Status	Rincian
1	001011/MOU/2025/23	Universitas	30-05-2025	-		Management and Science University, Malaysia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	23-09-2025 16:41	Aktif	RINCIAN
2	001011/MOU/2025/22	Universitas	01-07-2025	01-07-2030		Japan - Indonesia Lawyers Association	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	23-09-2025 16:11	Aktif	RINCIAN
3	537/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	15-09-2025	14-09-2030		Kementerian Kehutanan	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	22-09-2025 16:27	Aktif	RINCIAN
4	391/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	11-07-2025	10-07-2030		Yayasan Badan Registrasi Wilayah Adat	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	18-09-2025 14:23	Aktif	RINCIAN
5	001011/MOU/2025/21	Universitas	08-08-2025	08-08-2030		Unversity Of Hargelisa	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	09-09-2025 15:29	Aktif	RINCIAN
6	001011/MOU/2025/20	Universitas	08-08-2025	08-08-2030		Amoud University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	09-09-2025 15:18	Aktif	RINCIAN
7	001011/MOU/2025/19	Universitas	08-08-2025	08-08-2030		ISLAMIC UNIVERSITY IN UGANDA	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	09-09-2025 14:52	Aktif	RINCIAN
8	413/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	22-07-2025	21-07-2030		Universitas Mataram	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	28-08-2025 10:06	Aktif	RINCIAN
9	384/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	10-07-2025	09-07-2030		Universitas Bengkulu	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	27-08-2025 09:08	Aktif	RINCIAN
10	486/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	25-08-2025	25-08-2028		Yayasan Binawan, PT Binawan Inti Utama	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	26-08-2025 10:14	Aktif	RINCIAN
11	199/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	11-04-2025	10-04-2030		Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Komunikasi Dan Dig	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	15-08-2025 09:40	Aktif	RINCIAN
12	001011/MOU/2025/18	Universitas	11-08-2025	11-08-2030		Universiti Tun Abdul Razak	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	14-08-2025 16:25	Aktif	RINCIAN
13	125/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	03-03-2025	03-03-2026		Perum LKBN Antara	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	14-08-2025 10:57	Aktif	RINCIAN
14	001011/MoA/2025/21	Universitas	25-05-2025	25-05-2030		\"Serunai Commerce SDN. BHD. (MALAYSIA) \"	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-08-2025 11:15	Aktif	RINCIAN
15	001011/MOU/2025/17	Universitas	25-05-2025	25-05-2030		Serunai Commerce SDN. BHD	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-08-2025 10:46	Aktif	RINCIAN
16	412/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	22-07-2025	22-07-2030		PT Tusam Hutani Lestari (THL)	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-08-2025 10:11	Aktif	RINCIAN
17	309/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	04-06-2025	04-06-2030		Pemerintah Kabupaten Bener Meriah	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	01-08-2025 08:40	Aktif	RINCIAN
18	001011/MOU/2025/16	Universitas	13-02-2025	13-02-2028		Diamond Human Resource Institute, Thailand	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	30-07-2025 11:43	Aktif	RINCIAN
19	001011/MOU/2025/15	Universitas	21-07-2025	21-07-2028		National Taitung University, Taiwan	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	22-07-2025 15:45	Aktif	RINCIAN
20	327/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	16-06-2025	16-06-2030		Universitas Medan Area	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	21-07-2025 10:32	Aktif	RINCIAN
21	001011/MOU/2025/14	Universitas	30-05-2025	30-05-2030		Management and Science University, Malaysia.	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	18-07-2025 11:22	Aktif	RINCIAN
22	33/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	27-01-2025	27-01-2030		Law Firm Akhyar Zulfan Dan Rekan	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	17-07-2025 14:44	Aktif	RINCIAN
23	386/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	10-07-2025	10-07-2030		PT Al Wihdah Jaya Sentosa	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	11-07-2025 08:56	Aktif	RINCIAN
24	385/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	10-07-2025	10-07-2030		Akademi Komunitas Negeri Aceh Barat	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	11-07-2025 08:52	Aktif	RINCIAN
25	001011/MOU/2025/13	Universitas	01-07-2025	01-07-2030		Vit Bhopal University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	10-07-2025 11:40	Aktif	RINCIAN
26	001011/MOU/2025/12	Universitas	25-06-2025	25-06-2028		Universiti Utara Malaysia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	07-07-2025 16:15	Aktif	RINCIAN
27	283/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	23-05-2025	23-05-2030		Pemerintah Kota Banda Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	03-07-2025 12:29	Aktif	RINCIAN
28	308/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	04-06-2025	04-06-2030		Universitas Negeri Manado	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	12-06-2025 10:02	Aktif	RINCIAN
29	001011/MOU/2025/10	Universitas	19-05-2025	19-05-2030		Istanbul Gelisim University, Turkiye	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	11-06-2025 13:14	Aktif	RINCIAN
30	001011/MOU/2025/9	Universitas	11-07-2025	10-07-2025		Universiti Tunku Abdul Rahman	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	03-06-2025 15:50	Kadaluarsa	RINCIAN
31	245/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	05-05-2025	05-05-2030		Institut Bisnis Informasi Teknologi Dan Bisnis	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	02-06-2025 09:27	Aktif	RINCIAN
32	275/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	20-05-2025	20-05-2030		Kementerian Ekonomi Kreatif/Badan Ekonomi Kreatif	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	23-05-2025 09:57	Aktif	RINCIAN
33	111/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	25-02-2025	25-02-2030		Universitas Pembangunan Panca Budi	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-05-2025 15:10	Aktif	RINCIAN
34	001011/MOU/2025/8	Universitas	26-02-2025	31-12-2025		University of South Australia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	16-05-2025 10:28	Aktif	RINCIAN
35	001011/MOU/2025/7	Universitas	14-05-2025	14-05-2029		Istanbul Sabahattin Zaim Universty	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	15-05-2025 11:27	Aktif	RINCIAN
36	001011/MOU/2025/6	Universitas	21-04-2025	21-01-2030		Guangdong Ocean University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	14-05-2025 16:12	Aktif	RINCIAN
37	237/UN11/HK.02.06/2025	Universitas	30-04-2025	30-04-2027		Edutolia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	08-05-2025 10:07	Aktif	RINCIAN
38	001011/MOU/2025/5	Universitas	05-03-2025	05-03-2030		University Of Doha For Science & Technology	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	06-05-2025 14:31	Aktif	RINCIAN
39	001011/MOU/2025/4	Universitas	19-02-2025	19-02-2030		Universities Ainu	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	06-05-2025 10:51	Aktif	RINCIAN
40	001011/MOU/2025/3	Universitas	19-02-2025	19-01-2028		Nalands University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	05-05-2025 11:39	Aktif	RINCIAN
41	141/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	11-03-2025	10-03-2028		Komisi Yudisial Republik Indonesia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	05-05-2025 10:59	Aktif	RINCIAN
42	001011/Mou/2025/2	Universitas	29-01-2025	29-01-2030		University Of New England	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	30-04-2025 12:10	Aktif	RINCIAN
43	55/UN11/HK.02.03/2025	Teknik	03-02-2025	03-02-2027		PT. PGAS Solution	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	29-04-2025 11:41	Aktif	RINCIAN
44	001011/MOU/2025/1	Universitas	21-01-2025	21-01-2030		Griffith University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-02-2025 16:42	Aktif	RINCIAN
45	72/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	10-02-2025	10-02-2028		Komisi Kebenaran Dan Rekonsiliasi Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	11-02-2025 09:01	Aktif	RINCIAN
46	53/UN11/HK.02.03/2025	Universitas	31-01-2025	31-01-2030		Badan Karantina Indonesia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	03-02-2025 08:45	Aktif	RINCIAN